
П Р О Т О К О Л № 2 

Днес 16.10.2015 г. в 10:00 ч. в сградата на Община Велико Търново, Комисията по 
чл.92а, ал.1 от ЗОП във връзка с чл. 34 и ал.1 от ЗОП, назначена със заповед Ш РД 22 -
2080/12.10.2015 г. на Кмета на Община Велико Търново, започна разглеждането на 
офертата, постъпила във връзка с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на 
процедура на договаряне без обявление на основание чл.90, ал.1, т.1 от ЗОП с предмет: 
„Обслужване на автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните 
структури, по позиции" 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „ Зелени системи " и на други структури на Община Велико Търново 
, с уникален номер 00073-2015-0030 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 
07.10.2015 г. с ID 691214 в Регистъра на обществените поръчки на АОП. 

КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Розалия Стефанова - Директор на дирекция „Административно 
обслужване" в Община Велико Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. Явор Росенов Иванов - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново; 
2. инж. Веселин Станчев - Главен експерт в звено „Сигурност и ОМП" в Община Велико 
Търново 
3. инж. Генади Русинов - Ръководител отдел „Чистота" в ОП „Зелени системи"; 
4. Александър Колев - Мл. Експерт отдел ОП в Община Велико Търново; 
5. инж. Иван Николаев Антонов - Старши експерт в отдел „ИТО" в Община Велико 
Търново; 
6. Даниела Данчева - Началник на отдел „Бюджет" в Община Велико Търново; 
7. инж. Галина Маринова - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в Община 
Велико Търново 
8.Стефан Стефанов - технически сътрудник отдел АТО в Община Велико Търново; 

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Инж. Динко Кечев - Директор на дирекция СУТ в Община Велико Търново 

Инж. Цанко Бояджиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново 

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
1. Олга Петърчева - Главен юрисконсулт в Община В. Търново и Началник отдел ПО в 
Община В. Търново; 
2. Мариана Варнева - Юрисконсулт в отдел ПО в Община В.Търново 
3. Даниела Владимирова - Старши юрисконсулт в отдел ПО в Община В. Търново; 
4. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община В.Търново; 
5. Десислава Йонкова - Директор на Дирекция „Правна" в Община Велико Търново; 
6. Светозара Стефанова - Главен експерт в отдел „Бюджет" в Община В. Търново 



7. Николина Михайлова Ангелова - Христова - Старши експерт отдел ОП в Община Велико 
Търново; 
8. Кристина Димитрова - технически сътрудник отдел АТО в Община Велико Търново; 
9. Милка Начева - Главен специалист в звено Сигурност и ОМП" в Община Велико 
Търново 
10. инж. Паша Илиева - Директор на ОП Зелени системи; 
11. Инж. Цанко Бояджиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново 
12. Сашо Кахърков - Шофьор в отдел АТО в Община Велико Търново 
13. Петко Стоянов - Шофьор в отдел АТО в Община Велико Търново 
14. инж. Иван Петров - гл. специалист отдел ОС в Община Велико Търново 

Поради отсъствието на Александър Колев - Младши експерт отдел ОП в Община 
Велико Търново, неговото място бе заето от Кристина Димитрова - Технически сътрудник 
отдел АТО в Община Велико Търново, като член за което подписа декларация по чл. 35, ал. 
1, т. 1, Т.2, т.З и т. 4 и ал. 2 от ЗОП. 

Комисията пристъпи към отваряне на плик №3 „Предлагана цена" за обособена позиция 1 и 
3: 

Оферта с вх. № 5300-6046/12.10.2015 г. от 11:30 часа на „АВТОЧОЙС" ООД, гр. Велико 
Търново, ул. „Козлуджа" № 27, тел.: 062615778, факс: 062605120: 

Плик №3: „Предлагана цена" за обособена позиция 1 съдържа: 
- Предлагана цена съгласно образец - 4стр. 
- Магнитен носител на съдържанието в Плик №3 

Плик №3: „Предлагана цена" за обособена позиция 3 съдържа: 
- Предлагана цена съгласно образец - 5стр. 
- Магнитен носител на съдържанието в Плик №3 

Оценяването на представените ценови предложения предвид това, че критерят е 
икономически най-изгодна оферта се извършва по следната формула: 

МЕТОДИКА ЗА ИКОНОМИЧЕСКИ НАЙ-ИЗГОДНА ОФЕРТА 

Оценката по всеки показател се формира при условията по-долу, като най-изгодното 
предложение може да получи 100 т. Получените оценки се умножават с число (процент), 
представляващо относителна тежест на съответния показател. Резултатът представлява 
получените от участника точки за показателя. Сборът от точките по всички показатели е 
крайният коефициент „К", на базата на който се получава класирането на отделните 
участници. Участникът събрал най-много точки се класира на първо място, като по 
низходящ ред се класират всички останали участници. 

Формула за определяне на краен коефициент "К" 

К = Ц X 50 % + М X 50 %, където: 

Ц - Ценови критерий - Ценовият критерий определя най-доброто ценово предложение. 
Преценява се най- изгодното за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ предложение, което ще има за своя 
последица най-малък бюджетен разход. 



При оценяването по позиция 1 се взема предвид предлаганото от участника общо 
сумарно възнаграждение за изпълнение на всички видове работи по т. 1.1 от 
Техническата спецификация . 

Най - висока оценка получава предложението, което ще има за своя последица изпълнение 
на поръчката срещу най- ниска цена. Офертата на участника с най - ниското предложено 
общо сумарно възнаграждение, получава 100 т., а всяка следваща оценка се определя по 
следната формула: 

Ц = Ц min X 100 , където Ц min - е най- ниското предложено общо сумарно 
Ц п възнаграждение за изпълнение на видовете работи по 

т. 1.1 от Техническата спецификация 
Ц п - е предложеното общо сумарно възнаграждение по 
т. 1.1 от Техническата спецификация от п-тия участник 

При оценяването по позиция 3 се взема предвид предлаганото от участника общо 
сумарно възнаграждение за изпълнение на работите по т.1.3 от техническата 
спецификация. Най - висока оценка получава предложението, което ще има за своя 
последица изпълнение на поръчката срещу най-ниска цена. Офертата на участника с най -
ниската предложена цена, получава ЮОт., а всяка следваща оценка се определя по следната 
формула: 

Ц = Ц min X 100 , където Ц min-e най - ниското предложено общо сумарно 
Цп възнаграждение за изпълнение на работите по т.1.3 от 

техническата спецификация 
Цп - е предложеното общо сумарно възнаграждение 
за изпълнение на работите по т.1.3 от техническата 
спецификация от п-тия участник 

Оценка по обособена позиция №1: 

„АВТОЧОЙС" ООД, гр. Велико Търново - 644,00/644,00 х 100 = 1 х 100 = ЮОт. 

Оценка по обособена позиция №3: 

„АВТОЧОЙС" ООД, гр. Велико Търново - 4598,50/4598,50 х 100 = 1 х 100 = ЮОт. 

В процедурата на договаряне бяха поканени двама участника за представяне на 
оферта за участние. Предвид това че е подадена оферта само от единия участник, 
комисията единодушно приема така представената оферта от участника и обявява 
следното класиране: „Обслужване на автомобили, собственост на Община Велико 
Търново и на нейните структури, по позиции" 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „ Зелени системи " и на други структури на Община Велико Търново 

За Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

1-во място: „АВТОЧОЙС" ООД, гр. Велико Търново 



За Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „ Зелени системи " и на други структури на Община Велико Търново 

1-во място: „АВТОЧОЙС" ООД, гр. Велико Търново 

Комисията приключи работа в 11:15 часа. 

Настоящия протокол се състави и подписа в два еднообразни екземпляра. 

КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/ Инж. Динко Кечев - Директорка дирЬкция СУТ в Община Велико Търново / 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1 
/ Явор Росенов Иванор - Старши екрперт в отдел ОП в Община Велико Търново;/ 

2 ^ 
/ инж. Веселин Ста^нчев^- Главен експерт в звено „Сигурност и ОМП" в Община Велико 
Търново/ 

3 0 , 
/ инж. Генади Русинов,-- Ръководител отдел „Чистота" в ОП „Зелени системи"/ 

4 
/ Кристина Димитрова - технически сътрудник отдел АТО в Община Велико Търново;/ 

/ Инж. ЦанЕО^Боядасиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

6 / 
/ Даниела Данчева - Началник\на отдел ..Бюджет" в Община Велико Търново/ 

/ инж. Галина Маринова - Главен експерт в ' ^д^л „Техническа инфраструктура" в Община 
Велико Търново / 

g 
\ \ '>/"~Ч^'/''"•'ч С"' 

/ Стефан Стефанов - Технически сътрудник отдел АТО в ОбщидаДелико,,Х1ьрнрЩУ 

„АВТОЧОЙС" ООД, гр. Велико Търново: . ч , . . . . . . ^ . . 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Обобщена оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на автомобили, 
собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициен'!' - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. 100 т. 50 т. 100 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/ Инж. Динко Кечев - Директор.ра дирекция СУТ в Община Велико Търново / 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1 
/ Явор Росенов Ивано,в - СтарЦЕИ^ експерт в отдел ОП в Община Велико Търново;/ 

/ инж. Веселин С^^^чев^^лавен експерт в звено „Сигурност и ОМП" в Община Велико 
Търново/ 

/ инж. Генади р|'Синдв/-Ръ1?оводител отдел „Чистота" в ОП „Зелени системи"/ 

/ Кристина Димитоова - Технически сътрудник отдел АТО в Община Велико Търново/ 

у- - У у - • • 

/ Инж. Цанко-^Б^оя^и^в - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

6 
/ Даниела Данчева - Началник на о;гдел „Бюджет" в Община Велико Търново/ 

/ инж. Галина(| Маринова - Главен експеот в\отдел „Техническа инфраструктура" в 
Община Велико Търново / 

^ VV • • -̂ V • • •-• -/Г-^-'^ ^ч:' • •; Ч-,; • — 
/ Стефан Стефанов - Технически сътру;^ник\от]1ел АТО в Общи||а^елико. у^рново;*^!! 

„АВТОЧОЙС" ООД, гр. Велико Търново: 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициен! - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. 100 т. 50 т. 100 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: / Инж. Динко Кечев - Директор на дире|сцйя^УТ в Община Велико 
Търново/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
пооъчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. 100 т. 50 т. 100 

1. / Явор Росенов HBteoB''- 0|гарщи експерт в отдел ОП в Община Велико Търново;/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобши с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
кри'1ерий 

- ц 

5 0 % Методологии*^ 
изпълнението на 
поръчката - М 

50 % 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. 100 т. 50 т. 100 

2. / инж. Веселин Станчев - Главен експерт в звено „Сигурност и ОМП" в Община 
Велико Търново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

^ 1 
3. / инж. Генади Русинов - Ръководител отдел „Чистота" в ОП „Зелени системи";/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % "Me^SSffiff la^ 
изпълнението на 
поръчката - М 

Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

4. / Кристина Дим1 \̂П5ова V Технически сътрудник отдел АТО в Община Велико 
Търново/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

И^раен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. 100 т. 50 т. 100 

собственост на Община Велико Търново 

5. / Инж. Цанко Бояджиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5Й% Мбтод15логйя за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициенг - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

собственост на Община Велико Търново 

6.1 Даниела Данчева - Началник^а-отдел „Бюджет" в Община Велико Търново;/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Ценови 
кри1ерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. 100 т. 50 т. 100 

7. / инж. Галина Маринова - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в 
Община Велико Търново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

8. / Стефан Стефанов - Технически сътрудник'Ьтдел АТО в Община Велико Търново; / 

^^•••vr 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Обобщена оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „ Обслужване на автомобили, 
собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

/ Инж. Динко Кечев - Директор на-дирекция СУТ в Община Велико Търново / 

И ЧЛЕНОВЕ: 

/ Явор Росенов Иванов - Сшрщи(ек(/^Р1 в отдел ОП в Община Велико Търново;/ 

/ инж. Веселин Станче |^ Глайен експерт в звено „Сигурност и ОМП" в Община Велико 
Търново/ 

/ инж. Генади Русинов* - Р^^одВдител отдел „Чистота" в ОП „Зелени системи"/ 

4 ! 
/ Кристина Димитрова - Технически сътрудник отдел АТО в Община Велико Търново/ 

/ Инж. Цанкр^^^^жиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

. .Л .11 6 .-< 
/ Даниела Дан,|1ева'^Началник на отдел „Бюджет" в Община Велико Търново/ 

7 -. . .>..^ 
/ инж. Галина Маринова - Гла^^н експерт в отдел „Техническа,^инфраструктура" в 
Община Велико Търново / 

8. 
/ Стефан Стефанов - Технически сътрудникчртдел A i O в €|бщ^на'Вели«ц Търново; / 

„АВТОЧОЙС" ООД, гр. Велико Търново: ^^..vcv,,. 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: / Инж. Динко Кечев т Директор на дирекция СУТ в Община Велико 
Търново/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

1. / Явор Росенов Иванов - Ста^11^и^ |̂с,сперт в отдел ОП в Община Велико Търново;/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
попъчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. 100 т. 50 т. 100 

2. / инж. Веселин Станчев - Главед експерт в звено „Сигурност и ОМП" в Община 
Велико Търново / 

r f : . / , . . . 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. 100 т. 50 т. 100 

3. / инж. Генади Русинов - Ръководите^ ртд'ел „Чистота" в ОП „Зелени системи";/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

4. / Кристина Димитрова - Т^^хснйче^ки сътрудник отдел АТО в Община Велико 
Търново/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

5. / Инж. Цанко Боядж^^ев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, собственост на ОП 
„ Зелени системи " и на други структури на Община Велико Търново 

Участник ЦеноЯ^ 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краеи 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

6. / Даниела Данчева - Началник на-шаел „Ьюджет" в Община Велико Търново;/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

7. / инж. Галина Маринова - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в 
Община Велико Т;ьрново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

ЮОт. 50т. ЮО т. 50 т. 100 

8. / Стефан Стефанов - 1ехниче'ски^ътрудни1с отдел АТО в Община Велико Търново; / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 


